Wrsverdils 4/5%/5 Sy %%/za Crwcin A %ﬂfd/z}mﬂﬁ

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTA

ST
e
..

O

D.R. n. /1&5:’)

IL RETTORE

lo Statuto dell'Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato con
D.R. n. 657 del 4 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica
[taliana - Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. n. 305 del
07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie
Generale del 23.03.2023 n. 70;

il “Regolamento per il reclutamento dei Collaboratori ed Esperti Linguistici”,
emanato con D.R. n. 560 del 14.05.2020 e modificato con D.R. n. 722 del
31.05.2021;

il “Regolamento relativo alle attivita svolte dai collaboratori ed esperti linguistici”,
emanato con D.R. n. 561 del 14.05.2020;

il D.R. n. 1048 del 10.07.2025, con il quale ¢ stato indetto un concorso pubblico per
titoli ed esame per il reclutamento di n. 1 (uno) Collaboratore ed Esperto Linguistico
(CEL) di Lingua Inglese, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato,
con impegno complessivo pari a 750 ore di attivita, per la durata di 12 mesi, a.a.
2025/2026 per le esigenze dei corsi di laurea che afferiscono alla Scuola di Medicina
e Chirurgia dell’Universita degli Studi Magna Gracia di Catanzaro e, tra gli altri, i
Corsi di Laurea in Ingegneria Informatica e Biomedica, il Corso di Laurea
Magistrale in Ingegneria Biomedica nonché tutti gli altri Corsi di Laurea in
Professioni Sanitarie di primo livello, ad eccezione dei corsi di Studio Interateneo -
Codice procedura: CEL/2025 — pubblicato sul sito di Ateneo nonché sul Portale del
Reclutamento inPA in data 11.07.2025;

il D.R. n. 1225 del 06.08.2025, con il quale ¢ stata nominata la Commissione ‘o

Giudicatrice del suddetto Concorso;

i Verbali n. 1 del 09.09.2025, n. 2 del 12.09.2025, n. 3 del 24.09.2025, redatti dalla
Commissione Giudicatrice;

la nota a firma del Responsabile del Procedimento che certifica la regolarita formale
degli atti;

DECRETA

Art. 1 — Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice del Concorso pubblico per titoli ed
esame per il reclutamento di n. 1 (uno) Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) di Lingua Inglese, con
contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, con impegno complessivo pari a 750 ore di attivita, per
la durata di 12 mesi, a.a. 2025/2026 per le esigenze dei corsi di laurea che afferiscono alla Scuola di
Medicina e Chirurgia dell’Universita degli Studi Magna Gracia di Catanzaro e, tra gli altri, i Corsi di Laurea
in Ingegneria Informatica e Biomedica, il Corso di Laurea Magistrale in Ingegneria Biomedica nonché tutti

gli altri Corsi di Laurea in Professioni Sanitarie di primo livello, ad eccezione dei corsi di Studio Interateneo
- Codice procedura: CEL/2025, indetto con D.R. n. 1048 del 10.07.2025;



Wrsverd il aé%% Sy @/@d CGrwein A gﬂ/@/%é/ﬂ

Art. 2 — E approvata la seguente graduatoria finale:

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE

ASHOUR MICHAEL 24,8 52 76,8

Catanzaro, 3 0 S ET 2025

[1 Rettore
Prof. Giovanni Cylda

OMISSIS

Firma autografa omessa ai
sensi dell'art. 3 d.lgs. 39/1993.






